РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

сельское поселение

деревня Ивановское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2019 г.                                     д.Ивановское                                                  № 14
Об  утверждении мест (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения деревня Ивановское
               В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», требованиями законодательства РФ в области санитарно- эпидемиологического благополучия населения, Правил благоустройства территории сельского поселения деревня Ивановское, утвержденных решением Сельской Думы сельского поселения деревня Ивановское  от 15.02.2019 года № 69, администрация сельского поселения деревня Ивановское

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  места (площадки) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения деревня Ивановское (приложение № 1 и приложение № 2).

2. Определить администрацию сельского поселения уполномоченным органом по согласованию либо отказу в согласовании создания места (площадки) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения деревня Ивановское и ведения их реестра.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Иванкову С.В.
Глава администрации:                                                             В.А.Жаркова
Приложение № 1

к постановлению
администрации МО СП д.Ивановское
№ 14 от 05.04.2019 г.

РЕЕСТР

мест (площадок)  накопления ТКО на территории

МОСП деревня Ивановское Износковского района

(существующие)

по состоянию на 05.04.2019 года
	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок) ТКО
	Данные об источниках образования мест (площадок) ТКО

	1.
	Д. Савино  ул. Зелёная
	Бункер накопитель 4шт х 0,75куб.м.

Площадка  грунтовая
	Администрация

МОСП  «Деревня  Ивановское»
	Ул. Московская

            Ул.Речная

            Ул.Колхоная

            Ул.Дачная

            Ул.Зелёная

	2.
	Д.Ивановское

Ул. Войновский  посёлок
	Бункер накопитель 1шт х 0,75куб.м.

Площадка грунтовая
	Администрация

МОСП  «Деревня  Ивановское»
	Ул.Войновский  посёлок

Ул. 1-ая  Линия

            Ул.2-ая Линия

	3.
	Д. Ивановское

Ул.Центральная(д.15)
	Контейнер мет.                  1ш х 8 куб.м., площадка бетон
	Администрация

МОСП «Деревня Ивановское»
	Ул.Центральная                         д.5,6.7,9.11,12,15,29 МКД

Д.13,13-А,19,24

Ул.Парковая

Д.1,3,5 МКД

Д.6,7

Ул.Ключевая

Д.2,4,6,7

	4.
	Д.Ивановское

Ул.Центральная(д.40)
	Контейнер мет.               6шт х 0,75куб.м., площадка бетон
	Администрация

МО  СП «Деревня  Ивановское»
	Ул.Центральная

Д.33.34,35,37,39 МКД

Д.34-А,34-Б,40

Ул.Новая

Д.1,2,3,4,5,6,8 МКД

Ул.Садовая

Д.1

Д.Угрюмово

Ул.Полевая

Д.1,2,7,8 МКД

Д.3

Ул.Лесная

Д.2,3,4

Д.1

Д.Собакино

	5.
	Д.Угрюмово

Ул.Железнодорожная
	Контейнер мет.                  2шт х0,75куб.м

 площадка грунтовая
	Администрация

МО СП «Деревня Ивановское »
	Д.Угрюмово

Ул.Желенодорожная

Д.4 МКД

Д.11

Ул.Сосновая

Д.4

Ул.Лесная

Д.6,8,10

Д.Челищево

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО СП д.Ивановское

№ 14 от 05.04.2019 г.
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления ТКО на территории

МОСП  деревня Ивановское  Износковского района

 (планируемые)
	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) ТКО
	Данные об источниках образования мест (площадок) ТКО

	1.
	Д. Ивановское  ул. Центральная д.17  (зерноток)
	На  3 контейнера
	Ул.Парковая д.1,3,5.6,7.8

Ул. Ключевая д.2,4,5,6,7,8

Магазин  ИП «Шведова  О.П.»

ИП « Шатанова  О.В.»

	2.
	Д.Собакино
	На  2  контейнера
	Д.2,3,4,6.8,9,13,14,15,16,17,18,19,23,27,28,29,30,35,36,37,38

ООО «Воря»,ООО «КЛЁН»

	3.
	Д.Угрюмово  ул. Лесная
	На  2  контейнера
	Д.Угрюмово  ул.Лесная  д.1.2,3,4,5.6,7,8,9.10